様式第５号（第７条関係）

苅田町長 様

一般廃棄物搬入実績報告書

次のとおり、苅田町内の処理施設に一般廃棄物を搬入しましたので、苅田町一般

廃棄物の搬入に係る手続及び協力金に関する規程第７条第１項の規定により搬入実

績を報告します。

記

１ 処理期間             から           まで

２ 搬入した一般廃棄物の種類及び数量

種類 数量

(1)        ｔ

(2)        ｔ

(3)        ｔ

(4)        ｔ

※ １ｔ未満の端数があるときは、切り上げて記入してください。

３ 処理施設

種類 中間処理施設 最終処分施設

(1)

(2)

(3)

(4)

報告者：

苅田リ サイ ク ルシステムズ株式会社

苅田町

苅田町長　 遠田　 孝一

令和6年度

令和６ 年６ 月１ ０ 日

焼却灰（ 飛灰）

焼却灰（ 飛灰） その他苅田リ サイ ク ルシステムズ株式
会社

UBE三菱セメ ント (株) 九州工場
苅田第１ 地区

30

2024/04/01 2024/05/15

焼却灰（ 飛灰）

焼却灰（ 飛灰） その他苅田リ サイ ク ルシステムズ株式
会社

UBE三菱セメ ント (株) 九州工場
苅田第２ 地区

35